[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » января  2020 г.                   д. Асеньевское                  № 6

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО СП деревня Асеньевское в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 40:03:071401:181, 40:03:071401:193 сельскохозяйственного назначения (СХ1)  в зону, занятую объектами для первичной переработки сельскохозяйственной продукции (СХ2).

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подп.2 п.1 ст.7, подп.1 п.2 ст.8, ст.29, ст.85 Земельного кодекса Россий ской Федерации, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Сельской Думы, на основании заключения результатов публичных слушаний 23 января 2020 года, № 1, администрация муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки МО СП деревня Асеньевское в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 40:03:071401:181, 40:03:071401:193 сельскохозяйственного назначения (СХ1)  в зону, занятую объектами для первичной переработки сельскохозяйственной продукции (СХ2),
находящимся по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Коростелево

Глава администрации
МО СП «деревня Асеньевское»                                                   И.Н. Жильцова

Отп.4 экз.2 -  в дело
                 1 - заявителю
image1.png